



### ***Atle Fredlund***

fyller 70 år 26. november 2006.

Atle Fredlund, Trondjem Rotary Klub fyller 70 år 26. november 2006. Han er født og oppvokst på Tranøy; Hamarøy i Nordland - hvor alle naboer og halve slekta var loser.

Etter artium i Narvik ble det først 1 års "tenkepause" i militæret før han bestemte seg for tannlegestudiet i Oslo. Der traff han Astrid - fra Skien, som han fremdeles er gift med. Atle og Astrid ble uteksaminert i Oslo i 1962 - og fikk såkalt "plikttjeneste" (som tannlegene hadde den gangen) i Trondheim. Tapte antakelig allerede da hjertene sine til byen, som han sier det. Han jobbet likevel bant annet i Drøbak, Oslo og Skien før han bestemte seg for å spesialisere seg i tannregulering. Spesialiststudiet tok han ved tannlegehøyskolen i Bergen - som ifølge Atle, antakelig er Norges nest fineste by. Etter 3 fine år i Bergen gikk turen til Trondheim hvor de har slått seg til for godt.

Her har han drevet egen praksis siden 1970 - og avvikler nå virksomheten for gradvis å gå over i pensjonistenes rekke. Da innbiller han seg at det vil bli bedre tid både til å være på hytta ved Røros, besøke barn/barnebarn i Stavanger og kanskje også reise litt mer. I jula går forresten turen til Manila.

Atle har alltid vært glad i sang og likt å synge selv. Årene i Nidarosdomens Oratoriekor gav han veldig mye, han tilføyer imidlertid at visesang i muntert lag er heller ikke å forakte. På ett av bokmøtene i Trondjem Rotary Klub var det Atle og Astrid som underholdt med sin sang og musikk, og redaktøren kan bekrefte at de var utrolig flinke.

Kollega Cato Christophersen fikk han med i Rotary i 1978. Det har han aldri angret på. Gjennom Rotary har han truffet mennesker han ellers antakelig ikke ville møtt og føler at vennskapet med dem er tuftet på idealer vi godt kan være stolt over - vel vitende om hvor vanskelig de er å leve opp til, sier han.

I Rotary-året 1985-1986 var Atle president og han har også innehatt andre tillitsverv i klubben. Han er en trofast Rotarianer og en av de som har høyest oppmøte i klubben. Sammen med Astrid deltar han også på så å si alle klubbens sosiale arrangementer. Han er alltid blid og positiv og til stor glede for klubben.

Vi takker Atle for et fint intervju og ønsker han hjertelig til lykke med 70-årsdagen og gir han en ekstra stor homnør for trofast og godt Rotary-medlemskap.

*Eva Grete Storengen Skaar*